illis in ipso tritici mensurā. **I**n ha-

talitha virginum. **I**ntroitus.

De pluribus virginibus **Lit.**

et tue p̄fessione virtutis. Per. **N**oste de die q̄sum⁹ munera
Dostias tibi dñe **Sere.** **A**ltaribus tuis pro sanctarū
tas meritis benign⁹ assumer et proposita ut sicut per hec bea-
ad ppetuū nobis tribue pueni ta mysteria illis gratiaz contu-
re subsidiū. p. **P**ost cōcionem. listi: ita nobis indulgentiā lar-

Diuini muneris largitate giaris Per. **P**ost cōmunione.
Dsatiatī q̄sumus dñe d̄ no **R**esta nobis dñe q̄s ince-
ster: vt intercedētē btā. **N.** mar- **D**ētibus sc̄is tuis: vt quod
tyre tua i eius semp participa ore cōtingū pura mēte capia-
tione viuamus. Per. **Oratio.** mus. p. **L**ectio libri sapie. l.c.

Exaudi nos d̄ salutaris **D**omine deus me exalta-
noster: vt sicut de btē. **N.** **D**isti sup terrā habitationez
virginis tue festiuitate gaudē meā: r. p more destuēti dēpca-
mus: ita pie deuotōnis erudia ta suz. Inuocauī dñz p̄rez dñi
Amur affectu. Per. **Sere.** mei: vt nō derelinq̄t me in die
Ccepta tibi sit dñe sacra tribulatōis mee r. in tpe supbo-
te plebis oblatio, p tuo zphono rum sine adiutorio. Laudabo
re sancto z quo ueritatis p nomen tuū assidue r collauda
cepisse de tribulatione cognos bo illud i p̄fessiōe: r exaudita
scit auxilium. Per. **Doncio.** est ořo mea. Liberasti me de p

SAtiasti dñe familiā tuam ditiōe: r eripuisti me de tpe inti-
mūnib⁹ sacris: eius q̄s quo. Proprea p̄fitebor tibi: et
semp interuentōne nos resoue laude dicā nōi tuo dñe d̄ nf.
cuius solēnia celebramus. per. **Epla ad corinthios. l. cap. vii.**

DSi plures fuerit **Oratio** **E**hes. Qui gl̄af in dño
Anobis q̄sumus dñe de- **E**gl̄iet. Nō em qui seipm
us noster sanctaruz virginum cōmēdat ille. pb̄t est: sed quez
et martyru tuaruz. **N.** et. **N.** d̄ cōmēdat. Utinā sustineret
palmas incessibili veneratōne modicū qd insipie mee: szr sup
venerari: vt quas digna mente portate me. Emulatōe. Eivos de
non possumus celebrare: hu emulatōe. Despōdi ei vos vni
misib⁹ saltem frequentemus viro ygine casta exhibere p̄po
obsequijs. Per. **Sere.** **E**pistola ad corinthios. l.c. vii

D

De pluribus virginibus

EMatres. De virginib[us] preceptū dñi nō habeo: cōsiliū aut̄ do tanq[ue] mīam p[ro]secu[er]e a deo ut sim fidelis. Existimō em̄ hoc bonū esse, ppter instatē necessitatē: qm̄ bonū est hoīem sic esse. Alligatus es vxori: nō li querere solutionē. Solut[us] es ab uxore: noli querere uxorem. Si aut̄ accepis uxore nō peccati. Et si nupserit virgo nō pecauit: tribulatiōne m̄i carnis haebunt hīmōi. Ego aut̄ vobis parco. Hoc itaq[ue] dico frēs: p[ro]p[ter] br[ea]ue est. Reliquū ē vt et q[ui] habent uxores tanq[ue] nō habētes sint. Et qui flent tanq[ue] nō stent: et qui gaudēt tanq[ue] nō gaudētes: et qui emūt tanq[ue] nō possi dentes: et qui vniūt hoc mūndo tanq[ue] nō vtant. Preterit enim figura huius mūndi. Volo aut̄ vos sine sollicitudine esse. Qui sine uxore est sollicit[us] ē q[ui] dñi sūt quomodo placeat deo. Qui aut̄ cum uxore est sollicitus est que sunt mundi: quomodo placeat uxori: et dūiusus est. Mulier in iuxta et vgo cogitat q[ui] dñi sunt ut sit sancta et corpore et spiritu. In christo iesu domino nostro.